Tutto ciò premesso, in accordo con il RUP, propone alla Coordinatrice di Area Vasta Costa:

- l'affidamento alla ditta BUECHI ITALIA Srl, Via Motta n. 10 - 20144 Milano (MI), ai sensi dell'art. 33

comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., della fornitura di cui all'oggetto al prezzo complessivo pari ad €

7.234,60  (settemiladuecentotrentaquattro/60), oltre IVA alle condizioni contrattuali e tecnico -

economiche risultanti da:

◦ Lettera di invito del 9.12.2019 caricata sul portale MEPA;

◦ Offerta economica presentata in modalità telematica ;

◦ Capitolato generale d'oneri, per le parti ad oggi applicabili ;